
Gegen dumm gelaufen  
hilft nur klug versichert.
Einfach, flexibel, leistungsstark: Mit der ERGO Privat-Haftpflichtversicherung 
sind Sie gegen Schäden finanziell abgesichert. Damit aus kleinen und großen 
Missgeschicken kein größerer Ärger entsteht. 

A Német Felelősségbiztosítás
A magánemberi felelősségbiztosítás az Ön által másoknak okozott 
személyi sérüléses és dologi károkra nyújt biztosítási védelmet, 
amennyiben Ön a kárt a magán élethelyzetében 
(azaz hivatásától, gazdasági tevékenységétől függetlenül) okozta. 



Damit Sie aus Schaden klug  
werden – und nicht arm.
Kurz nicht aufgepasst – und schon ist es passiert: Sie beschädigen das Eigentum von je-
mand anderem. Gut, wenn es sich dabei nur um einen Sachschaden handelt. Doch wenn 
Sie jemandem gesundheitlichen Schaden zufügen, kann es sehr schnell sehr teuer werden. 
So teuer, dass Ihr kompletter Lebensstandard bedroht ist.

Denn laut § 823 BGB müssen Sie haften, wenn 
Sie Gesundheit, Eigentum oder bestimmte 
Rechte eines anderen schuldhaft verletzen. 
Und das mit Haus und Hof, Ihrem gesamten 
Vermögen und mit allem, was Sie besitzen 
oder verdienen!

Genau deshalb ist eine Privat-Haftpflichtver-
sicherung so wichtig. Denn sie springt im 
Schadensfall ein und schützt vor finanziellen 
Folgen aus dem Schaden. 
 
Also besser rechtzeitig vorsorgen – mit der 
Privat-Haftpflichtversicherung der ERGO Versi-
cherung AG. Denn die ist einfach, flexibel und 
so leistungsstark, dass sie auch großen Miss-
geschicken gewachsen ist.

Sie müssen haften!  
Bis zum gesetzlichen Existenz-
minimum – ein Leben lang. 
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Sokminden történhet, azonban nem kell sokba kerülnie.
Egyedülállóként vagy elvált szülőként ügyfele 
már havi 6,50 euróért köthet biztosítást. 
Ez csekély összeg, ha az ember a keletkezett károk 
lehetséges kártérítési összegét mérlegeli.

Ez a németországi törvény ( §823 BGB) kimondja: 
Ha kárt okoz valakinek, az egesz vagyonál 
az élet végéig felel érte. 

😟 😳

 
Ezért a felelősségbiztosítás a 
legfontosabb biztosítás  A VILÁGON  

🧐

A paragrafus §823 BGB

Példák 
Felelősségbiztosításra

Vagyoni károk
“A sínekre lépni szigorúan tilos”- Schneiderné 10 éves 
fia nem vette figyelembe a veszélyt. 
És a tiltótábla ellenére barátjával felmegy 
az IC vasúti sínekre. 
Néhány figyelmes utas felfigyel erre, 
és figyelmezteti a vasút vezetőségét. 
Biztonsági okokból egy órára lezárják ezt a szakaszt. 
A kiesés miatt 10.000 euró kártérítést szab ki a vasút.

Kárösszeg: 10.000 euró

Személyi károk

Egy sétálóutcában Müller úr megbotlik, 
és magával ránt egy idősebb hölgyet. 
Ennek az a következménye, hogy fizetnie kell 
gyógykezelések és rehabilitációk költségeit, 
illetve a fájdalomdíjat és egy esetleges élethossziglani 
nyugdíjat a hölgy számára.

Kárösszeg: 650.000 euró



Egal, ob Singles, Paare, Alleinerziehende oder Familien – 
mit der ERGO Privat-Haftpflichtversicherung erhält jeder 
immer den optimalen Schutz. Dabei bietet Ihnen die  
Variante Smart umfangreichen Schutz zum günstigen 
Preis. Zusätzlich können Sie bei Smart drei Bausteine 

einfach einzeln hinzubuchen. Und wer sich das Beste 
wünscht, entscheidet sich gleich für die Variante Best. 
Diese Variante enthält neben den drei Bausteinen auch 
eine höhere Versicherungssumme.

Einfach günstiger. Einfach  
leistungsstärker. Einfach ERGO.
Unsere ERGO Privat-Haftpflichtversicherung bietet Ihnen mit den beiden Tarifen Best
und Smart einen richtig guten Rundum-Schutz. Denn diese enthalten Leistungen, die  
Sie woanders häufig extra dazubuchen müssen. 

Bei Best inklusive, bei Smart einzeln zuwählbar.

Schlüssel-
verlust

Forderungs-
ausfall

Neuwert-
entschädigung

Smart
10 Mio. € Versicherungssumme

Best
50 Mio. € Versicherungssumme

ERGO Privat-Haftpflichtversicherung
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Annyira egyéni, mint az élete…
Ön nagy teljesítmányű és megfizethető magán felelősségbiztosítást szeretne kötni. 
És azon kívül? Máris kölcsönkér egy drága kamerát? 
Vagy kulcsa van egy központi zárhoz? Segítőkész, és segít a barátainak költözéskor? 
Esetleg a vele egy háztartásban élő egyedülálló családtagjait is szeretné biztonságban tudni?

Mindenkinek megvan a maga biztonságra való törekvése és arra való igénye. 
Ezért az ERGO magán felelősségbiztosítás nagy teljesítményű biztosítási védelmet nyújt, 
az egyes építőelemek segítségével pedig egy megfelelő biztosítási csomagot állíthat össze magának.
Egyszerűen csak egy jó és olcsó magán felelősségbiztosításra van szüksége….

10 millió euró biztosítási összeg 50 millió euró biztosítási összeg

Kulcsok 
Elvesztése

Szívességből 
származó károk

Új érték
kompenzáció



Bei Best bereits enthalten, bei Smart zuwählbar:
unsere individuellen Bausteine.

Schlüsselverlust
Geht ein privater oder dienstlicher Schlüssel verloren und Schlösser müssen ausgetauscht wer-
den, tragen wir die Kosten bis zu 50.000 Euro. Das gilt auch für Schlüssel, die Sie als Arbeitnehmer 
er halten. Bei unberechtigten Ansprüchen Dritter (z. B. bei unverschuldetem Diebstahl der Schlüs-
sel) wehren wir diese ab. 
Das Besondere: Auf Ihren Wunsch verzichten wir auf den Einwand, dass Sie in diesen Fällen 
nicht haften – und zahlen dann max. 5.000 Euro Schadensersatz.

Forderungsausfall
Wir springen ein, wenn Ihnen jemand einen Schaden zufügt, der nicht versichert ist, und für den 
er nicht aufkommen kann. Das gilt auch, wenn Ihnen jemand vorsätzlich einen Schaden zufügt. 
Damit Sie Ihre berechtigten Schadensersatzansprüche auch durchsetzen können, hilft Ihnen 
unser Schadensersatz-Rechtsschutz bei der Erwirkung eines Titels weiter. 
Das Besondere: Sollten Sie Opfer einer Gewalttat werden, verzichten wir auf einen Titel –  
wir nennen das „Gewaltopferschutz“.

Neuwertentschädigung 
Der Geschädigte kann nach dem Gesetz nur den sogenannten „Zeitwert“ verlangen. Der Zeitwert 
ist der übliche Marktpreis für gebrauchte Sachen. Wir erstatten aber den Neuwert (Neupreis zum 
Zeitpunkt des Schadens), der von Ihnen beschädigten Gegenstände bis 5.000 Euro. Das erspart 
Ihnen Ärger und unnötige Konflikte.

Für die komplette  

Sorgenfreiheit: 

Bei Best sind alle  

Bausteine inklusive!A Nyugalmáért

Kulcsok elvesztése
Abban az esetben, ha egy magánlakás kulcsai elvesznek, és zárat kell cserélni, maximum 50.000 euró 
értékben fedezzük a költségeket. Ez azokra a kulcsokra is érvényes, amelyeket munkavállalóként 
tart magánál. Ha kiderül, hogy a kártérítési igények jogtalanok (pl. a kulcsok tehermentes eltulajdonítása), 
elutasítjuk azokat. Azonban, ha ragaszkodik hozzá, lemondunk arról az ellenvetésről,
hogy nem felel ezért. Ebben az esetben maximum 5.000 euró kártérítést fizetünk.

Szívességből származó károk
A szívességből vagy barátságból tett jótétemények során keletkezett károk esetén lemondunk 
a lehetséges ellenvetésekről, hogy ebben az esetben nem felelős, 
és maximum 50.000 euró kártérítést fizetünk. Ha kölcsön szeretne venni valamit.

Támogatás kiesés fedezése kártérítési jogvédelemmel
Arra az esetre, ha nem biztosított kárt szenved el, és a kár okozója nem hajlandó fizetni. 
Ez akkor is érvényes, ha valaki szándékos kárt okoz önnek. 
Ahhoz, hogy érvényesíthesse jogos kártérítési igényeit, 
egy jogcím kieszközlésének segítségével segít a kártérítési jogvédelmünk.



Rundum geschützt – sogar weltweit.  
Mit der ERGO Privat-Haftpflichtversicherung.

Ganz gleich, ob zu Hause, auf Reisen oder in der Freizeit – mit der ERGO Privat-Haftpflicht- 
versicherung sind Sie jederzeit und auf der ganzen Welt abgesichert.

Alleinstehende Familienangehörige
Versichern Sie einen alleinstehenden Familienangehöri-
gen doch einfach mit. Voraussetzung ist, dass der  
Familienangehörige mit Ihnen in einem Haushalt, in 
einem Pflegeheim oder einer ähnlichen Einrichtung  
(z. B. betreutes Wohnen) lebt.

Amts- und Diensthaftpflicht
Wir springen ein, wenn Sie als Beamter oder Bediens-
teter des öffentlichen Dienstes bei der Ausübung Ihres 
Amtes einem Dritten Schaden zufügen. In diesem Fall 
kümmern wir uns um die Regressansprüche, mit denen 
Ihr Dienstherr unter Umständen an Sie herantritt.

Zusätzliche Einschlussmöglichkeiten:

Zu Besuch bei Freunden,  
Nachbarn und der Familie

Als Fußgänger oder  
Fahrradfahrer im  
Straßenverkehr

Mit Kindern

Beim Sport und  
in der Freizeit

Im Urlaub

Bei der Arbeit

Gilt auch für öffentliche/hoheitliche 
Ehrenämter wie z. B. freiwillige Feuer-
wehr, Bürgermeister, Laienrichter.

Kölcsönvett tárgyakban keletkezett károk

Ha véletlenül kárt tett egy kölcsönvett tárgyban 
(kivéve gépjárműben), maximum 50.000 euró 
kártérítési összeget fizetünk.

KFZ Plus
Be- és kirakodás során keletkezett károk: 
abban az esetben, ha a saját vagy egy 
másik autóba való bepakolás vagy abból való 
kipakolás során kárt okoz benne, például, 
ha a bevásárló kocsi egy parkoló autónak ütközik.

Amennyiben kárt okoznak valamiben, szeretnék, 
ha egy közvetlen tanácsadó állna a rendelkezésükre. 
Valaki, aki figyel rájuk. 
Ezért állunk az ügyfelek rendelkezésére 
a nap 24 órájában egész Németországban.

Biztonságban - Az egész világon
Függetlenül attól, hogy otthon tartózkodik, utazik vagy szabadidejében tartózkodik - 
az ERGO Felelösségbiztosítás mindenkor és a egész világon biztosít!

Barátok, szomszédok és 
család meglátogatása

Sport és szabadidő alatt

Gyerekekkel Vakáción

Gyalogosként vagy 
kerékpárosként a forgalomban

Munkában



Für noch mehr 
Leistungen: 
einfach umblättern!
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Az elsö 
Kapcsolattartó

0036 1236 1231



Offen und transparent:  
Was Ihre Privat-Haftpflichtversicherung nicht leisten kann.

Damit Ihr Beitrag bezahlbar bleibt, ist nicht alles versichert, wofür Sie nach dem Gesetz haften können.
Nicht versichert sind zum Beispiel Schäden, die aus vorsätzlichen Handlungen hervorgehen. Schäden, die Sie und  
Ihre mitversicherten Angehörigen sich gegenseitig zufügen, sind ebenfalls nicht mitversichert. Gleiches gilt  
für Schäden, die Sie selbst erleiden. Dies sind sogenannte Eigenschäden. 

Jung sein lohnt sich: Unser  
Startbonus für junge Menschen.
So günstig kann leistungsstark sein – gerade, wenn Sie noch jünger sind. Denn  
bei ERGO erhalten Sie einen Startbonus von 13 %, wenn Sie bei Beginn des  
Vertrages Ihr 36. Lebensjahr noch nicht vollendet haben! Der Startbonus entfällt 
zur nächsten Jahresfälligkeit, nachdem Sie Ihr 36. Lebensjahr vollendet haben.
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Károsodás történt: mi lesz most?
Természetesen gyors és egyszerű kárrendezésre van szüksége. 
Ehhez pedig egy kompetens partnerre, aki kár esetén a segítségére siet. 
Pontosan ezt nyújtjuk mi Önnek.

- Nem szándékosan kárt okozot egy harmadik személy tulajdonában?
- Az ERGO kár esetén nem hagyja magára. A következő ingyenes telefonszámon 
a nap minden órájában elérhetők vagyunk: 0800 3746-000.
- Megvizsgáljuk számára, hogy köteles-e egyáltalán kártérítésre és milyen mértékben. 
Rendezzük az indokolt igényeket, a jogtalan kéréseket pedig elutasítjuk, 
és mindezt szükség esetén bírósági perben.

Védelem minden korosztálynak és minden családi állapotú személynek.

Erős szolgáltatásokat nyújtó alacsony költségű védelem
A ERGO magán felelősségbiztosítás jutányos árú, de mégis átfogó. 
Például a biztosítás magába foglalja az utazás közben kibérelt tárgyak kárait. 
Az 50 millió euróig kiterjedő fedezeti összeg magas biztonságot kínál Önnek.


